
 

 

 
  

 

 

 
 

KOSTELEC NAD ORLICI

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
na akci:

„Oprava MK ul. Stradinská, Kostelec nad Orlicí - 1. ETAPA - větev V3"

uzavřená níže uvedeného dle § 2586 zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „Smlouva" nebo „tato
Smlouva'') mezi

Článek I
Smluvní strany

Objednatel

Město Kostelec nad Orlicí
se sídlem: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
zastoupení: 
IČ:

František Kinský, starosta
00278114

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel:

(dále jen „Zhotovitel")

KENVI CZ s.r.o. 
se sídlem 
zastoupená

Markova 191/49, 500 04 Hradec Králové 
Stanislavem Krejčím, jednatelem společnosti 
Michalem Dorazilem, jednatelem společnosti

IČ:
DIČ:

28825039
CZ28825039

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pob. Rychnov nad 
Kněžnou

číslo účtu: 107-1041350247/0100

Článek II 
Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 1.6.2020 jsou méněpráce a vícepráce akce:
„Oprava MK ul. Stradinská, Kostelec nad Orlicí - 1. ETAPA - větev V3", dle přílohy č. 1 
tohoto dodatku

1/3



 
 

 

 
 

 

odsouhlaseny pověřeným zástupcem investora - pí. Evou Novotnou (investiční technik), 
technickým dozorem investora - CPH s.r.o., p. Miloš Horáček a zástupci dodavatele 
Michalem Dorazilem a Stanislavem Krejčím - jednateli společnosti.

Změna č.l
V rámci realizace objektu MZ2019-11- stoka B došlo k odstranění položek rozpočtu č. 42 a 43, 
které nejsou předmětem realizace této etapy.

Tato skutečnost tvoří méněpráce v celkové hodnotě 556.174,56 Kč bez DPH

42
-

K 871423121 i Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500 m 43.476 17800! 7,738.73I

44 „ . WVN.DP9000B6• ^ka kanalz. hlgdkí SOL/D'WALL SN12 500x17,1-6 m PVC 
w kus 43.476 12,614 68. 548,435.831

Změna č. 2
Během realizace zpevněných ploch před č.p. 553 byla zjištěna nutnost vybudování opěrné 
zdi před nemovitostí z tvárnic ztraceného bednění v celkové délce 7,5m. Tato realizace si 
vyžádá vícepráce v hodnotě 78.264,24 Kč bez DPH

- viz cenový rozpočet

Článek IV 
Cena díla

1/ Účastníci sjednávají cenu díla v rozsahu dle dodatku č. 1 takto:

Cena bez DPH 
(Kč)

DPH (Kč) Cena vč. DPH 
(Kč)

Cena díla 6 249 870,61 1 312 472,83 7 562 343,44

Vícepráce celkem 78 264,24 16 435,49 94 699,73

Méněpráce celkem -556 174,56 -116 796,66 -672 971,22

Cena díla celkem 5 771 960,29 1 212 111,66 6 984 071,95

Článek V
Závěrečná ustanovení

2/3



 

1/ Ostatní smluvní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 1.6.2020 zůstávají beze změn.

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení stejnopisu.

3/ Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Schváleno dne 9.11.2020 RM usnesení č. 20/2020

V Hradci Králové dne ....... V Kostelci nad Orlicí dne
1 1. 11. 2020

Za zhotovitele: Za objednatele:

/ imIsto
' Kostelec n. Ort.
>17 41 p, Kostelec n. Orl. 

okr. Rychnov n. Kn. -28-

StanislayZKrjéjjčjídnatel František Kmský - staro
I 17

i

MichaTĎorazil, jednatel

3/3



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Část:
Stavba:

CENOVÝ ROZPOČET
Změnový list č.1 = příloha č.1 k dodatky SoD

Oprava místní komunikace ul. Síradinská Kostelec nad Orlici

Změna: č.2 - Realizace opěrné zdi před č.p. 553
Popis:

Objekt: 1 - stavební část

Během realizace zpevněných ploch před č.p. 553 byla zjištěna nutnost vybudování opěrné zdi před nemovitostí z tvárnit 
ztraceného bednění výšky 0,5 + 1,2 m, v celkové délce 7,5 m.

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí 
Zhotovitel: KENVl CZ s.r.o.
Místo: Kostelec nad Orlicí

Zpracoval: M. Dorazil , a. t.
Datum: 28.10.2020

[Čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ Ceíkem1 ‘
3 Zemni práce z. L1602S

i
I

1131201102
11
1

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

‘0,6’0,5-7,5=2,25

m3 2,250 174,OO 391,50

131201109 IPříplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

m3 2,250 23,00 51,75

I 1162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 2,250 212!41 477,92

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
2,25*10=22,5

m3 22,500 20.20 454,50

167101103 Nakládáni nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 2,250 58,71 132,19
171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,250 11,84 36,77
171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
2,25*1,8=4,05

t 4,050 140,00 567,00

181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
03*7,5=4,5

m2 4,500 toJEs 48,74

2 Zakládáni 9 OOQ.bO
274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 2,250 4 000.00 9 000,00

5“ Svislé a kompletní konstrukce 62Wq
311113154 Nosná zed ti do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30
1 27,5=9,0

m2 9,000 4 500.00 40 590,00

317361821 Výztuž nosných zdí z betonářské oceli 10 505
1,2*7,5*0,3*0,09=0,243

t 0,243 46 500.00 11 299,50

338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
■2,00 m se zabetonováním
6+4=9

kus 9,000 550,00 4 950,00

55342260 sloupek TURBOLINEA 150 cm /pr. 38 mm plastovaný kus | 5,000 250 a< 1 250,00

55342260 vzpěra TURBOLINEA 175 cm /pr. 38 mm plastovaná kus 4,000 920,00

348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty 
výšky do 2,0 m
7,5=7,5

m i 7,500 450,00 3 375,00

31324744 pletivo poplastované 125 cm zelené 2,7 mm m 7,500 75 00 562,50

711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 292538
711191101 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva D+M 
0.6'7,5-4.5

m2 4,500 650.00 2 925,00

998 Přesun hmot 1&1.M
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
I 12,515* 1 321,96

Vypracoval:

78 264>Ž4|

Odsouhlasil:


		2020-11-25T14:51:57+0100




